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“Vakfedenin şartı, Allah ve Resulü’nün sözü gibidir.”
SİNAN AKSU
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VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Vakıf Medeniyeti; Yüzyılların Mirası, 
İyiliğin Kaynağı… 

Anadolu’nun kadim kültüründe 
Vakıf, bir paylaşım ve yardımlaşma 
sanatıdır. Yüzyıllar boyunca Vakıflar, 
Türk medeniyetinin ayrılmaz bir 
parçası olarak varlığını sürdürmüştür. 
Vakıflar Genel Müdürlüğü, yalnızca 
bir devlet kurumu değil, bu 
kadim medeniyetin günümüzdeki 
temsilcisidir.

Vakıf medeniyetimiz sınırları 
aşarak tüm insanlığa iyiliğin ve 
yardımseverliğin ışığını yansıtmıştır. 
Vakıflar, Anadolu kültür ve 
medeniyetinin bir tezahürüdür. 
Her Vakıf, iyilik yapma ve vakfetme 
geleneğini geleceğe miras bırakma 
amacıyla kurulan, yürekleri 
birleştiren birer köprüdür.

Bugün yaklaşık 60 bin mazbut vakfın 
vakfiyesinde yer alan hayır şartlarını 
yerine getirmek amacıyla Vakıflar 
Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda 
açıklanan mevzuat kapsamında 81 
ilde kuru gıda kolileri ihtiyaç sahibi 
ailelere teslim edilmekte, ilköğrenim, 
ortaöğrenim ve yükseköğrenimde 
eğitim gören öğrencilere burs 

verilmekte ve yetim ve/veya engelli 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
muhtaç aylığı yardımı yapılmaktadır.

• Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili 
Kurum ve Kuruluşlar ile 
Diğer Kurum ve Kuruluşların 
Teşkilatı Hakkında 4 Sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 
(RG: 15/7/2018 – 30479) 

• 5737 Sayılı Vakıflar Kanunu, (RG: 
27/02/2008 – 26800) 

• Vakıflar Yönetmeliği, (RG: 
27/09/2008 – 27010) 

• Vakıflar Genel Müdürlüğü 
Yükseköğrenim Burs Yönetmeliği, 
(RG: 20/08/2013 – 28741)

Değerli Vakıf Dostları;

Vakıf medeniyetimiz, yüzyılların 
birikimi, iyiliğin ve paylaşmanın bir 
sembolüdür. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
önderliğinde başlamış olduğumuz 
Türkiye Yüzyılı’nda da bu mirası 
korumak ve gelecek nesillere 
aktarmak, hepimizin sorumluluğudur. 
Vakıf bilincini genç nesillere 
aktarmak, medeniyetimizin 

Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı



geleceğini güvence altına almaktır. Gençlerimize 

Vakıfların önemini anlatmalı, iyilik yapmanın ve 

paylaşmanın değerini aşılamalıyız.

Vakıfların erdem ve mirasını yaşatmak, iyiliğin 

ve yardımseverliğin bayrağını dalgalandırmak, 

bizim elimizdedir. Gençlerimize bu değerleri 

aşılayarak, medeniyetimizin geleceğini 

aydınlık kılabiliriz. Vakıflar, Anadolu’nun kadim 

kültürünün birer mücevheridir. Bu mücevherleri 

koruyarak, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 

dünya bırakabiliriz. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel 

Müdürlüğü Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı 

olarak, Anadolu’nun en önemli kültürel 

miraslarından olan vakıf bilincinin bizlere 

yüklediği misyon doğrultusunda hizmet 

vermekteyiz. Bin yıllık bir geleneğin mirasçıları 

olarak üstlendiğimiz görevleri layıkıyla yerine 

getirebilmek için tüm çalışanlarımızla birlikte, 

hayırsever ecdadımızın vakfettiği bağışları 

yardıma muhtaç insanlarımıza ulaştırmak için 

yoğun mesai harcamaktayız. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü sunmakta 

olduğu hayır hizmetlerini, 25 Vakıflar Bölge 

Müdürlüğü’ndeki Hayır Hizmetleri Şube 

Müdürlükleri eliyle yerine getirmektedir.

Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın önderliğinde 
başlamış olduğumuz 
Türkiye Yüzyılı’nda da 
bu mirası korumak 
ve gelecek nesillere 
aktarmak, hepimizin 
sorumluluğudur. 
Vakıflar Genel 
Müdürlüğü 
gençliğimize güçlü 
ve müreffeh bir ülke 
bırakmak misyonuyla 
hizmetlerine devam 
etmektedir.
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EĞİTİM YARDIMI /
BURS HİZMETİ 

Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
çocuklarımızın ve gençlerimizin 
eğitimine büyük önem vermektedir. Her 
yıl binlerce ilköğrenim, ortaöğrenim 
ve yükseköğrenim gören ihtiyaç 
sahibi öğrencilerimize, vakfiyelerde 
belirtilen şartlar doğrultusunda burs 
sağlanmaktadır. 2023 yılında burs 
miktarları önemli ölçüde artırılmış, 
burslu öğrenci sayısı iki katına 
çıkarılmıştır.

İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine 
verilen burslar, 2023 yılı Mart 
ayında 200.00 TL’den 500.00 TL’ye 
yükseltilmiştir. Bu kapsamda burs 
verdiğimiz öğrenci sayısını 20.000 
öğrenciden 40.000 öğrenciye çıkardık 
Ayrıca, yine 2023-2024 eğitim 
öğretim yılı burs miktarını da 750,00 
TL’ye yükselttik. Bu kapsamda burs 
verdiğimiz başarılı öğrencilerimizden 
üst üstte iki dönem takdir belgesi 
getirenlere 1.000 .00TL, üst üstte 8 
dönem takdir belgesi getirenlere de 
2.000.00 TL ilave başarı bursu verdik. 
Başarı bursundan 2023 yılında 4.287 
bursiyer öğrencimiz yararlanmıştır.

Yükseköğrenim öğrencilerine verilen 
burslar da 2023 yılı Mart ayında 650.00 
TL’den 1.250.00 TL’ye çıkarılmıştır. 

Burslu öğrenci sayısı 7.500’den 
10.000’e yükseltilmiş, bu öğrenciler 
arasında 1.000 yabancı uyruklu öğrenci 
de bulunmaktadır. 2023-2024 yılı 
yükseköğrenim burs miktarımız da 
Ocak ayı itibariyle 2.000,00 TL olarak 
belirlenmiştir. Bu kapsamda burs 
verdiğimiz öğrencilerden 3,50 ve üzeri 
not ortalamasına sahip sınıfında ilk 3 
sıralamada yer alan 1’i yabancı uyruklu 
58 başarılı öğrencimize kişi başı 
6.000,00 TL akademik başarı bursu 
verilmiştir.

Vakıflar Genel Müdürlüğü, bu 
desteklerle geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın ve gençlerimizin 
eğitimine ışık tutmakta, onların 
huzurlu ve mutlu bir şekilde öğrenim 
görmelerini sağlamaktadır.

Gençlerimizin İstikbalini Bağışlarla Destekliyoruz… 

TOPLAMDA

ORTAÖĞRENİM
ÖĞRENCİMİZE 

EĞİTİM YARDIMI

YÜKSEKÖĞRENİM
ÖĞRENCİMİZE 

BURS

40.000

10.000



KİŞİ BAŞI

AYLIK PARA 
YARDIMI

4.763 TL

MUHTAÇ AYLIĞI 
HİZMETİ

Annesi ya da babası olmayan ihtiyaç 
sahibi çocukları kendi evlatlarımız 
gibi görerek Genel Müdürlüğümüzce 
aylık yardımlar iletiyoruz. Böylelikle 
birer emanet olarak kabullendiğimiz 
ve yürekten severek bağlı 
olduğumuz yetim çocuklarımız 
vakfedenlerin bağışları sayesinde 
geleceğe karşı daha umutlu bakıyor.

Yetim ve Öksüz muhtaç aylığı 
hizmetimizden, toplamda 2.725 
çocuğumuz yararlanmaktadır. Bu 
hizmetten faydalanan çocuklarımıza 
Genel Müdürlüğümüz tarafından 
verilen muhtaç aylığı 3.191,71 
TL’den 2024 yılı Ocak ayında 
4.763.63 TL’ye çıkarılmıştır.

I. Yetim ve Öksüz Muhtaç Aylığı 

Yetimlerimizin Geleceği Teminatımız Altında… 
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Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
vakfedenlerin bağışlarını engelli 
muhtaç vatandaşlarımızın huzur ve 
refahı için harcamaktadır. En az %40 
engellilik raporuna sahip ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza vakfiyelerde belirtilen 
şartlar doğrultusunda muhtaç aylığı 

verilmektedir. Bu hizmetten faydalanan 

engelli vatandaşımıza kişi başı  4.763.63 

TL aylık para yardımı yapılmaktadır. 

Muhtaç aylığı hizmetinden yararlanan % 

40 ve üzeri engelli vatandaşımızın sayısı: 

2.625 kişi

II. Engelli Muhtaç Aylığı 

İyilikte Engel Tanımıyoruz…

KİŞİ BAŞI

AYLIK PARA 
YARDIMI

4.763 TL



AŞEVİ HİZMETİ 

Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı 
olarak, İstanbul Mihrişah Valide Sultan 
Eyüp İmareti’nde her gün; 3.500 kişiye 
günlük sıcak yemek hizmeti sunuyoruz. 
Bir lokma ekmeğini paylaşmaktan 
çekinmeyen, komşusu açken tok 
yatmayı reddeden bir geleneğin 
mirasçıları olarak hiç kimse aç kalmasın 
diye çalışıyoruz. Kurulduğu günden 
bu yana her sabah dağıtılan sıcak 
çorbalarla muhtaç vatandaşlarımızın 
içini ısıtıyor; hem karınları hem gönülleri 
doyuruyoruz. Mihrişah Valide Sultan 
Eyüp İmareti’nde her gün;

• Günde 3.500 ihtiyaç sahibine, 3 kap 
sıcak yemek.

• Sefer tasları ile ihtiyaç sahiplerinin 
evlerine dağıtılan sıcak yemek 
hizmeti.

• Uzman veterinerlerin kontrolünde 
kesimi yapılan kurbanlıklarla,81 
ilimizdeki ihtiyaç sahibi ailelere 1’er 
kilogramlık kavurma dağıtımı

Hizmetleri verilmektedir.

İnsana Hizmet, Hakk’a Hizmettir…

GÜNDE
İSTANBUL’DA

KİŞİYE 3 KAP
3.500

SICAK 
YEMEK
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Vakıflar Genel Müdürlüğü, kadim 
geleneğimizin bir parçası olan imaret 
hizmetlerini daha fazla yurttaşımıza 
ulaştırmak için durmaksızın 
çalışmaktadır. Bu çalışmalar 
sonucunda, altı yeni imarethane inşa 
ederek vatandaşlarımızın hizmetine 
sunmuş bulunmaktayız.

Bu yeni imarethaneler, adeta birer 
şefkat yuvası olarak, muhtaç gönüllere 
sıcak yemek ve huzur dağıtmaktadır. 
Her bir taşında yüzyılların hayırseverlik 
mirasını taşıyan bu mübarek mekânlar, 
ihtiyaç sahiplerine kucak açmakta, 
onların yüzlerindeki tebessümleri 
çoğaltmaktadır.

İmaret sofralarında kaynayan 
kazanlardan yükselen buğular, Anadolu 
insanının merhametini ve yardımlaşma 
ruhunu simgelemektedir. Her lokma, 
yürekleri birleştiren bir köprü görevi 
görmekte, toplumumuzun kopmaz 
bağlarını daha da güçlendirmektedir.

Vakıflar Genel Müdürlüğü, bu 

yeni imarethanelerle birlikte, 

yurttaşlarımızın ihtiyaçlarına daha 

etkin bir şekilde cevap vermeyi 

hedeflemektedir. İmaret geleneğimizin 

ışığını gelecek nesillere taşımak ve 

vakıf medeniyetini yaşatmak için 

kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. 

2024 yılında Ramazan Ayında Ankara 

ve Tokat İmaretleri hizmete açılmıştır.

• Ankara Hacı Bayram-ı Veli 

İmareti’nde 2.000 kişiye,

• Tokat Gülbahar Hatun İmareti’nde 

1000 kişiye; hizmet veriyoruz.

Ayrıca ilerleyen zamanda aşağıdaki 

imaretlerimiz de hizmete açılacaktır;

• Kastamonu İmareti’nde 1000 kişiye,

• Bursa İmareti’nde 500 kişiye,

• Nevşehir İmareti’nde 500 kişiye,

• Niğde İmareti’nde 500 kişiye 

her gün hizmet vermeyi 

planlamaktayız.

Altı Farklı İlde Altı Yeni İmarethane…

İmaret sofralarında kaynayan kazanlardan yükselen 
buğular, Anadolu insanının merhametini ve 
yardımlaşma ruhunu simgelemektedir.

ANKARA VE 
TOKAT’TA 
GÜNDE

KİŞİYE 3 KAP
3.000

SICAK 
YEMEK
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YURT İÇİ KURU GIDA 
YARDIMLARI

Yurt genelinde düzenli kuru gıda 
yardımı alan ihtiyaç sahibi ailelerimize 
ve deprem bölgesinde konteyner 
kentlerde yaşayan vatandaşlarımıza 
dağıtılmıştır.

Yardım Kolilerimiz Katlanarak 
Artıyor…

Her evin ocağı tütsün, yiyecek 
ekmeği, kaynayan kazanı olsun diye 
vakfedenlerin bağışları doğrultusunda 
imaret ve kuru gıda yardımı yapıyoruz. 
Yakın zamana kadar ayda 35.000 
aileye dağıtılan yardım kolileri, 
2023 yılı itibariyle 50.000 aileye, 
2024 yılı itibariyle de 75.870 aileye 
dağıtılmaktadır.  

Kuru Gıda, Taze Mutluluk…

AİLEYE

KOLİSİ

75.870

KURU 
GIDA 

A Kolisi: 22.449 adet

B Kolisi: 29.888 adet

C Kolisi: 23.533 adet



YURT DIŞI KURU GIDA 
YARDIMLARI

Vakfedenlerin bağışlarını sınırlarımızın 

ötesine ulaştırıyoruz. 

Vakfiyelerde yer alan hayır şartlarının 

yerine getirilmesi amacıyla Osmanlı 

Devleti topraklarında yer alan 

ülkelerdeki ihtiyaç sahiplerine gıda 

yardımları iletiyoruz. Bu kapsamda, 
2024 yılında gönül coğrafyamızda 
bulunan; Bosna, Kosova, Kuzey 
Makedonya, Karadağ ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne, Ramazan Ayı 
içerisinde 20.000 aileye gıda kolisi 
dağıttık. 

Sınırları Aşarak Vakfediyoruz… 

İyilikte sınırları aşarak Ramazan Ayı içerisinde 
20.000 aileye kuru gıda kolisi dağıttık...
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Tüm dünyanın gözleri önünde 
yaşanan İsrail’in Filistinli din 
kardeşlerimize uyguladığı zulme sessiz 
kalmadık. Vakıflar Genel Müdürlüğü 
hayırseverlerimizin yardımlarını 

Filistinli kardeşlerimize titizlikle 
ulaştırdık. Bu kapsamda zalim İsrail’in 
insanlık dışı saldırılarına maruz kalan 
Gazze’ye, 125.000 adet gıda yardım 
kolisi ulaştırdık. 

Filistinli Din Kardeşlerimizi İsrail Zulmüne Karşı Yalnız Bırakmadık…

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan da Vakıf Haftası içerisinde 
yapmış olduğu konuşmada, “Mart ayının sonunda toplam 3 bin tonluk 125 bin 

gıda kolisi taşıyan 8. iyilik gemimizi Gazze’ye uğurladık’ dedi.

Vakıflar Genel Müdürlüğü ile 
AFAD işbirliğinin müşterek projesi 
olan İyilik Gemisi’nin sekizincisi 
de Filistinli kardeşlerimize insani 
yardım ulaştırmak üzere seferini 
gerçekleştirmiştir. 

Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan da Vakıf 
Haftası içerisinde yapmış olduğu 
konuşmada, “Mart ayının sonunda 
toplam 3 bin tonluk 125 bin gıda 
kolisi taşıyan 8. iyilik gemimizi 
Gazze’ye uğurladık. Daha sonra 
bu yardımlarımızı artırarak devam 
ettirdik, devam ettiriyoruz. Bugüne 
kadar toplam 50 bin tona ulaşan 
insani yardım miktarıyla Türkiye 
dünyada Gazze’ye en fazla yardım 
gönderen ülke konumuna ulaştı.” 
Sözleriyle, 8. İyilik Gemisi’nin 
Gazze’ye ulaştırdığı yardımları 
kamuoyuna duyurdu. Sayın 

Cumhurbaşkanımız bu konudaki 
görüşlerini, “Filistin halkının en 
zor günlerinde imdadına koşan 
aziz milletimiz kardeşlik vazifesini 
ifade etme yanında insanlığın 
da vicdanı olmuştur. İçimizdeki 
kimi işgüzarlar bunu görmese 
veya gördükleri halde çarpıtsalar 
da devletiyle, vatandaşıyla, sivil 
toplum kuruluşlarıyla Türkiye 
Gazze sınavını en başarılı 
veren ülkelerden biridir. Bunda 
AFAD’ımızın, Türk Kızılay’ın, 
Vakıflar Genel Müdürlüğümüzün 
ve diğer gönüllü kuruluşlarımızın 
gerçekten büyük payı vardır. 
Sizlerin şahsında, dünyanın 
neresinde olursa olsun 
mazlumlara ve mağdurlara 
destek olan herkesi, tüm 
kurumlarımızı tebrik ediyorum.” 
Şeklinde samimiyetle dile getirdi. 

8. İyilik 
Gemisi, 

Filistinli 
Mazlumların 
Gözyaşlarını 

Dindirmek 
Üzere 

Denizleri 
Aştı…
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YAPILAN 
DİĞER YARDIMLAR 

Vakfedenlerin Bağışları, Çocuklarımızın Mutluluğu… 

Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak, 
vakfedenlerin bağışlarını öksüz 
ve yetim çocukların mutluluğuna 
harcıyoruz. Bağışlar kapsamında 
hem öksüz hem yetim olan çocuklara 
hediye takdiminde bulunulmuştur. 
Ayrıca, Muhtaç Aylığı ve Eğitim Yardımı 

Hizmetlerinden yararlanan ve hem 
annesini hem de babasını kaybetmiş 
çocuklara da 2023-2024 eğitim yılı 
yarıyıl tatilinde, her çocuk için 20.000 
TL değerinde olmak üzere toplam 279 
çocuğa hediye dağıtılmıştır.

Genel Müdürlüğümüz bayramlarda 
da öksüz ve yetim çocuklarımıza 
destek oldu. 2024 yılında her ilde anne 
veya babasını kaybetmiş 100 çocuğa 
bayramlık alındı. Her çocuk için 2.500 

TL ayrılarak, bu desteklerle toplamda 
12.581 öksüz ve yetim çocuklarımızın 
yüzlerini güldürmeye ve onlara umut 
olmaya devam ediyor.

Vakfedenlerin Bağışları Öksüz ve Yetim 
Çocuklarımıza Umut Oluyor…

Bayram Sevincini Öksüz ve Yetim 
Çocuklarımızla Paylaştık...

ÇOÇUĞUMUZA
12.581

HEDİYE
DAĞITILMIŞTIR



2024 YILI 
DÜZENLENEN RAMAZAN 
AYI ETKİNLİKLERİ

Mübarek Ramazan ayı, paylaşmanın, 
merhametin ve yardımlaşmanın bir 
tezahürü olarak her yıl milyonlarca 
Müslümanın gönlüne misafir 
olmaktadır. Bu mübarek günlerde, 
vakıflarımızın yardımsever elleri, ihtiyaç 
sahiplerine uzanmakta, gönüllerini 

huzur ve bereket doldurmaktadır. 
Vakıflar Genel Müdürlüğü de hayır 
sahipleri ile muhtaç vatandaşlarımızın 
arasında güçlü bir köprü kurmayı amaç 
edinmiştir. Bu bağlamda 2024 yılı 
Ramazan ayı etkinliklerimiz aşağıda 
sıralanmıştır:

2024 Ramazan Ayı, asrın felaketinin 
yaralarını sarmaya çalışan milletimiz 
için birlik ve dayanışmanın doruk 
noktasına ulaştığı mübarek bir ay 
oldu. Vakıflar Genel Müdürlüğü, bu 
mübarek ayda, 81 ilimizde 30 gün 
boyunca toplamda toplamda 2.000.000 
öğün iftar yemeği dağıtarak, her gün 
66 bin kişiyle “Vakıf İftar Buluşmaları” 
gerçekleştirdi. İftar buluşmalarının 
masraflarının  %65’i hayırseverlerden 
sponsorluk katılımıyla  karşılanmıştır.

İftar sofraları, sadece açlıkları 
gideren sofralar değildi. Bu sofralar, 
milletimizin birlik ve beraberliğini, 
dayanışma ruhunu pekiştiren müstesna 

mekânlardı. Felaketin acılarını 
paylaşmış, yaraları birlikte sarmış bir 
millet olarak, Ramazan Ayı’nın feyizli 
sofralarında bir araya gelmek, kardeşlik 
bağlarımızı daha da güçlendirdi.

Asrın felaketini yaşamamıza rağmen, 
vatandaşlarımız tüm dünyaya örnek 
olacak bir şükür bilinciyle ellerini aynı 
dualara açtılar.

Ramazan Ayı’nın Bereketini Aynı Sofrada Paylaştık… 

Vakıf İftar Buluşmaları

VATANDAŞIMIZLA 
İFTAR GROGRAMI

81 İLDE
2 MİLYON
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ANTALYA



İSTANBUL I
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Hacıbayram Taceddin Dergahı

İSTANBUL II

ANKARA

İZMİR



ERZURUM

TOKAT

GAZİANTEP
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ADIYAMAN

HATAY

MALATYA



BALIKESİR BURSA

ADANA

AYDIN BİTLİS
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KONYA KÜTAHYA

DİYARBAKIR EDİRNE

ELAZIĞ KAYSERİ



Ramazan Ayı boyunca Veysel Karani 
İftarları” başlığı ile Siirt İli Baykan ilçesi 
Veysel Karani Beldesinde her gün 250 
kişi olmak üzere toplam 7.500 kişiye 
iftar yemeği verilmiştir. 

Veysel Karani İftarları

KAVURMA 
YARDIMI

Dualarla Hakk yolunda kurban 
edilenlerin etleri, yardıma muhtaç 
insanlarımıza dağıtılmaktadır. İstanbul 
Eyüp’te bulunan Mihrişah Valide 
Sultan İmarethanemiz’e 2023 yılı 
içerisinde bağışlanan adak ve kurban 
etlerinden imal edilen 63 ton kavurma 
konservesi düzenli kuru gıda yardımı 
verdiğimiz ihtiyaç sahibi ailelerimize 
ve deprem bölgesinde konteyner 
kentlerde yaşayan ihtiyaç sahiplerine 
dağıtılmıştır.

Kurbanlarınız Muhtaç Sofralarında… 

KİŞİYE
 İFTAR GROGRAMI

7.500

KAVURMA 
DAĞITILDI

63 TON
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2024 YILI VAKIF HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

Yüzüncü Yılını geride bıraktığımız 
Cumhuriyetimizin ilk senesinde, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın ortaya koymuş 
olduğu Türkiye Yüzyılı Vizyonu 
doğrultusunda, Vakıf Haftası’nı 
çok daha coşkulu ve heyecanla 
kutladık. Cumhurbaşkanımızın açılış 
konuşmasında; “Bizim kültürümüzde 
marifet, iltifata tâbidir. Özellikle vakıf 
kültürümüzün yaşatılmasına öncülük 
edenlere emekleri için teşekkür etmek, 
çok önemlidir.” buyurdukları gibi biz 
de Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak 
öncelikle vakfetmenin erdemine 
erişmiş olan vakfedenlerimize 
şükranlarımızı sunuyor, 6- 12 Mayıs 
2024 yılı Vakıf Haftası kapsamında 
gerçekleştirilen etkinlikler şu 
şekildedir:

• 2024 Yılı Vakıf Haftası, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 
etkinlik programı kapsamında 
kutlanmıştır. Etkinliklerimiz, 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
tören salonunda yapılan açılış 
konuşmalarıyla başladı. 

• Vakıflar Genel Müdürlüğü Hayır Hizmetleri 
Daire Başkanlığı olarak Vakıf Haftası’nda 
yapmış olduğumuz etkinliklerle sayısız 
kalbe dokunduk. Vakıf Haftası’nda, Genel 
Müdürlüğümüzce temsil ve idare edilen 
mazbut vakıfların vakfiyelerindeki hayır 
şartlarının yerine getirilmesi amacıyla 
81 ilimizde, İstanbul’da hem Anadolu 
hem Avrupa yakasında olmak üzere, 82 
belirlenen camide düzenlemiş olduğumuz 
mevlid programlarına katılan 146.250 
kişiye cami çıkışında mevlid şekeri ikram 
ettik. 

• 25. Vakıflar Bölge Müdürlüğünün 
bulunduğu her ilde, 100 ortaöğrenim 
öğrencimizi pikniğe götürdük ve 
kendilerine bir aylık burs miktarınca 
harçlık takdim ettik.

Türkiye Yüzyılı’nın İlk Senesinde; Vakıfların Erdemiyle… 

Cumhurbaşkanımız; “Bizim 
kültürümüzde marifet, iltifata 
tâbidir. Özellikle vakıf kültürümüzün 
yaşatılmasına öncülük edenlere 
emekleri için teşekkür etmek, çok 
önemlidir.” 
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6 ŞUBAT DEPREMİ 
YARDIMLARI

6 Şubat’ın kara günü, milletimizin 
kalbine derin yaralar açtı. Yüzyılın 
felaketi karşısında, vakıflarımızın şefkat 
eli, depremzede kardeşlerimize uzandı.

Depremin hemen ardından, 98 tır 
dolusu giyim, gıda ve insani yardım 
malzemesi, afet bölgelerine ulaştırıldı. 
Mobil aşevlerimiz, depremin ilk 
gününden itibaren bir ay boyunca her 
gün 10.000 kişiye sıcak yemek dağıttı.

Ramazan’ın mübarek ayı, 
depremzedelerin acılarını bir 
nebze olsun hafifletti. Malatya, 
Gaziantep, Kahramanmaraş, Hatay 

ve Adıyaman’da bulunan konteyner 
kentlerde kurulan çadırlarda, 
depremzedelere hem iftar hem de 
sahur yemekleri ikram edildi. Ramazan 
boyunca 1 milyondan fazla öğün 
yemek, deprem bölgesinde dağıtıldı.

Çadırlar, Ramazan’dan sonra da bir 
süre daha depremzedelere sıcak 
yemek sağlamaya devam etti. Deprem 
bölgesinden göç alan diğer illerdeki 
ihtiyaçlar da göz ardı edilmedi. 77.000 
gıda kolisi, çeşitli illerde barındırılan 
depremzedelere ulaştırıldı.

Vakıfların yardımları, sadece maddi 
ihtiyaçları karşılamakla kalmadı, aynı 
zamanda manevi yaraları da sardı. 
Depremzedeler, vakıfların şefkatli 
kucaklamasında yalnız olmadıklarını 
hissettiler.

Asrın felaketinde, vakıflarımızın 
merhamet eli, milletimizin birlik ve 
beraberliğini daha da güçlendirdi. Bu 
zor günlerde vakıflarımızın yardımları, 
depremzedelere umut ve güç verdi.

Asrın Felaketinde Yaraları Birlikte Sardık… 

TUTARINDA YARDIM
28,5 MİLYON TL
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MEVLİD-İ ŞERİF 
PROGRAMI

“Asrın Felaketi” olarak nitelenen ve 
binlerce vatandaşımızın hayatına 
mal olan depremin acısı yüreklerde 
hâlâ tazeliğini koruyor. Depremde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımız 
için ruhlarına dualarla eşlik ettik. 
Bu görev bilinci doğrultsunda; 68 il 
merkezinde Cuma Namazı öncesinde 
Mevlid-i Şerif okutularak dualar 
edildi. Depremin yaralarını sarmak 
ve hayatını kaybedenlerin hatıralarını 

onurlandırmak için düzenlenen bu 
anlamlı Mevlid-i Şerif programı, 
milletimizin birlik ve dayanışmasını bir 
kez daha gözler önüne serdi

Depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımız için Mevlid-i Şerif 
okunan başlıca camiler aşağıda 
sıralanmıştır.

• Balıkesir Yıldırım Cami,          
• Çanakkale Yalı Cami,
• Bitlis Ulu Cami,
• Bursa Yeşil Cami,
• Edirne Eski Cam,
• Kayseri Camii Kebir,
• Konya Kapu Cami,
• Sivas Ulu Cami, 
• Tokat Ali Paşa Cami,
• Trabzon Büyük Cami.

Asrın Felaketinde Kaybettiklerimizi Dualarla Andık…



15 Temmuz’da vatan, bayrak ve 
din uğrunda gözlerini kırpmadan 
şehadete koşan kahramanlarımızı, 
her yıl olduğu gibi bu yıl da dualarla 
andık. Tüm vatanseverlerin müşterek 
duygu ve düşüncesi odur ki; 251 
şehidimiz, o gece vatan uğruna 
canlarını feda ederek bizlere özgürlük 
ve bağımsızlığımızı armağan ettiler. 
Şüphesizdir ki ebediyete intikal etmiş 
kahramanlarımızı anmak, şehitlerimizin 
aziz hatıralarını yaşatmak ve onların 
kahramanlıklarını gelecek nesillere 
aktarmak bizim boynumuzun borcudur. 
Onların aziz hatıraları, milletimizin 
birlik ve beraberliğinin, vatan sevgisinin 
ve bağımsızlığımızın sonsuza dek 
teminatı olacaktır. 

Biz de Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak 
15 Temmuz gecesi şehadete koşan 
kahramanlarımızın anısını yaşatmak 
üzere üzerimize düşen görevi yerine 
getirerek; demokrasi şehitlerimizin 
ruhlarına ithafen, 251 şehidimize 
251 hatim ve 81 ilde mevlid-i şerifler 

okuttuk ve programlara katılanlara 

vakfedenlerimizin ikramlarını sunduk. 

Bu vesile ile hain ve bölücü terör 

örgütü FETÖ’nün ülkemizi bölmeye 

ve işgale açık hale getirmeye yönelik 

kanlı eylemini kahramanca bastıran 

şehitlerimizi bir kez daha minnet ve 

rahmetle yâd ediyoruz. 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ 
VE MİLLİ BİRLİK 
GÜNÜ MEVLİD HATİM 
PROGRAMI

15 Temmuz Kahramanlarımızı Unutmadık, Unutmayacağız…

HATİM 
ŞİARI YERİNE 

GETİRİLDİ

251
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MEVLİD-HATİM OKUTULMASI

İSTANBUL FATİH CAMİİ

İstanbul Fatih Camii’nde, Fatih Sultan Mehmet Han’ın vakfiyesi gereği her 
gün sabah namazı sonrasında Kur’an-ı Kerim okutulmakta ve vakfiye gereği 
Kur’an okuyan talebelere harçlıklar verilmektedir. Bu yılda aksatmadan yerine 
getirdiğimiz vakfiyeyi, her yıl mevlid ve hatimler okutarak sürdürüyoruz. 

Fatih Sultan Mehmet Han’ın Vakfiyesini Aksatmadan Uyguluyoruz…

 ÖĞRENCİ BAŞINA
AYLIK

1.000 TL



Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı olarak, Genel Müdürlüğümüzden yardım alan ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımıza misafir olduk. Onlara, hayırsever vatandaşlarımızın selamını 
ve yardımlarını götürdük. Ailelerimizin mutluluğuna ve umuduna ortak olduk. 

HANE 
ZİYARETLERİ

Hanelere Hizmet ve Muhabbet Taşıyoruz… 
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MOBİL AŞEVİ HİZMETİ

Mobil Aşevi araçlarımızla Palandöken Kültür Yolu Festivalinde, Sümela Kültür Yolu 
Festivalinde, Nevşehir Hacı Bektaş-ı Veli Anma Etkinliklerinde, restorasyonunu 
gerçekleştirdiğimiz cami açılışlarında kavurma pilav ve çeşitli ikram faaliyetleri 
yapılmaktadır. Ayrıca İstanbul’da Rami Kışlası Kütüphanesi ile İzmir’de Tarihi 
Alsancak Tekel Binasında ve Tokat Halef Sultan Kültür Merkezinde çorba 
karavanlarımız ile öğrencilerimize her gün çorba ikramı yapılmaktadır.

Mobil Aşevleriyle Vakıflar Her Yerde… 

Öğrenciler öncelikli olmak üzere her gün öğlen 2.500 akşam 2.500 kişilik olmak 
üzere toplak 5.000 kişiye sıcak çorba ve roll ekmek dağıtımı yapılmaktadır.

RAMİ KIŞLASI KÜTÜPHANESİ ÇORBA İKRAMI

KİŞİYE
SICAK ÇORBA

5.000

İKRAMI



İzmir Alsancak Tarihi Tekel Binası Kültür ve Sanat Merkezinde her gün 500 kişiye 
karavan ile sıcak çorba ve roll ekmek ikramı yapılmaktadır.

İZMİR ALSANCAK TARİHİ TEKEL BİNASI 
KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ ÇORBA İKRAMI

KİŞİYE
SICAK ÇORBA

500

İKRAMI
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Trabzon Sümela Kültür Yolu Festivalinde 21-25 Ağustos 2023 tarihleri arasında 
5 gün süreyle katılımcılara yiyecek içecek ikramı yapılmıştır.

SÜMELA KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ



Erzurum Palandöken Kültür Yolu Festivali’nde 19-28 Ağustos 2023 tarihleri 
arasında katılımcılara 10 gün süre ile yiyecek içecek ikramı yapılmıştır.

PALANDÖKEN  KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ
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YAPILAN ÖNEMLİ 
FAALİYETLER 

Sosyal Çalışmacı Oryantasyon Çalışması  

7-8 Mart 2024 tarihleri arasında 
Vakıf Evi’nde, Hayır Hizmetleri 
Daire Başkanlığı personeli ve taşra 
teşkilatında görev yapan 23 sosyal 
çalışmacının katılımıyla oryantasyon 
toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, Genel Müdürlüğümüz hayır 
hizmetlerine ilişkin mevzuat ve HHYS 
kullanımı konularında bilgilendirmeler 
yapıldı. Ayrıca, vakıf kavramının önemi 

ve hayır hizmetleri faaliyetlerinin 
hassasiyeti vurgulandı.

Toplantı, sosyal çalışmacıların 
hayırseverlik alanındaki çalışmalarında 
rehberlik etmeyi ve bu alandaki bilgi 
ve becerilerini geliştirmeyi amaçladı. 
Toplantı sonunda, katılımcılar hayır 
hizmetleri konusundaki bilgi ve 
farkındalıklarını artırmış oldular.



Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığınca 
28-30 Nisan 2024 tarihleri arasında 
Antalya’da merkez ve taşra teşkilatımız 
Hayır Hizmetleri birimlerinde görev 
yapan personele yönelik “Vakıf Hayır 
Hizmetleri Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 
Eğitim seminerinde “Etkili İletişim 
Teknikleri” ve “Stres Yönetimi” 
konularında bilgilendirmeler yapılmış 
olup, ayrıca Bölge Müdürlüklerinde 

görev yapan personelin iş ve işlemlere 
yönelik soruları cevaplandırılmıştır.

Seminerde Hayır Hizmetleri Daire 
Başkanlığı Mevzuatı ile birlikte, 
personelin bilgilerini tazeleme ve çeşitli 
konulardaki problemlere ilişkin çözüm 
yolları geliştirmede faydalı olunmuş ve 
fikir paylaşımında bulunularak istişare 
edilmiştir. 

Hizmet İçi Eğitim Semineri

Kendimizi Geliştirmeye 
Devam Ediyoruz… 
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PROJELERİMİZ
Vakfedenlerin Desteği ile Gelecek Dönem Projelerine Başladık…

Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak, vakıf medeniyetine gönül ve destek veren 
hayırseverlerimizin katkılarıyla birbirinden önemli projeler hazırladık. Kısa zaman 
içerisinde hayata geçirmeyi planladığımız projeler, aşağıdaki listede belirtilmiştir:

25 Vakıflar Bölge Müdürlüğünün bulunduğu her ilde 100 ortaöğrenim öğrencinin 
pikniğe götürülmesi ve bir aylık burs miktarınca harçlık verilmesi.

Öğrencilerin Pikniğe Götürülmesi



Aşure Günü İkramları 

Tüm illerde 17 Temmuz 2024 tarihinde aşure dağıtılması. 
İstanbul, Ankara ve İzmir’de belirlenecek camilerde aşurenin 
yanında kahve ikram edilmesi.

Sünnet Yardımları

Genel Müdürlüğümüzden kuru gıda yardımı 
alan ailelerin başvurması halinde talep edilen 
çocukların sünnet ettirilmesi.

Tatlı İkrami

Bölge Müdürlüklerinin bulunduğu İl Merkezlerinde yer alan 
ceza infaz kurumlarında tutuklu veya hükümlü bulunan 
mahkumlara, yıl içerisinde bir defa olmak üzere, Bölge 
Müdürlüğünün uygun gördüğü bir tarihte tatlı ikram edilmesi.

Çeyiz Yardımı

Genel Müdürlüğümüzden muhtaç aylığı (yetim/öksüz ve engelli 
aylığı) alıp da evlenme nedeniyle muhtaç aylığı tenkis edilmesi 
gereken kız yetim ve/veya öksüzler ve engellilerden evlenenlere 
çeyiz yardımı yapılması.

Hayvan Barınağı ve Çeşme Yardımı 

Ankara, İstanbul ve İzmir’de Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine 
bağlı yurtlardan temin edilen gıda atıklarının belirlenen hayvan 
barınaklarına 4 Ekim 2024 teslim edilmesi, insan ve hayvanların 
su ihtiyacını giderebileceği çeşme yaptırması.



Vakıflar Genel 
Müdürlüğü Hayır 

Hizmetleri Daire 
Başkanlığı, vakfetmeyi 

görev edinen 
vakfedenlerimiz 

sayesinde, Türkiye 
Yüzyılı’nın kalkınma 
hamlelerine destek 

vermeye devam 
edecek.

Vakıflar Genel Müdürlüğü Hayır Hizmetleri 
Daire Başkanlığı, bu yılda tüm enerjisini 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın huzur ve 
mutluluğu için harcadı. Kapılarını çaldığımız 
her evde, dokunduğumuz her yürekte 
beliren tebessüm, bizim en büyük gurur ve 
mutluluk kaynağımız oldu.

Bundan sonraki süreçte de tüm gücümüzle 
muhtaçların yardımına koşmaya, vakıf 
medeniyetini sınırlarımızın ötesine 
taşımaya devam edeceğiz. Yetimlerimizin, 
engelli bireylerimizin, yaşlılarımızın ve 
muhtaç vatandaşlarımızın yanında olmayı 
sürdüreceğiz.

Vakıflar Genel Müdürlüğü Hayır Hizmetleri 
Daire Başkanlığı, vakfetmeyi görev edinen 
vakfedenlerimiz sayesinde, Türkiye 
Yüzyılı’nın kalkınma hamlelerine destek 
vermeye devam edecek.

İnanıyoruz ki Türkiye Yüzyılı, vakıf 
medeniyetimizin iyilik ve paylaşma 
duygusuyla gönüllerde yükselecek ve 
ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin 
üstüne taşıyacaktır.

Vakıflarımızın şefkat eli, muhtaçların 
yüreğine dokunmaya, yaraları sarmaya, 
umutları yeşertmeye devam edecek. 
Çünkü vakıflar, milletimizin yardımlaşma 
ve dayanışma ruhunu yaşatan, iyilik ve 
merhametin timsalidir.
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